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TARIFS
2026/2027

>Tarifs formation alternance 

*** Formation financée par l'employeur via son OPCO (Opérateur de Compétences), selon les 
niveaux de prise en charge définis par la branche professionnelle, sans frais pour l'apprenti. 
Si vous souhaitez plus d'informations contactez nous à : alternance@ecolescreatives.com

Praticien
photographe

BTS
photographIe

Approfondissement 
photographique***

Année 1 6 480 €

6 480 €

290 €

700 €

200 €

4 580 €

4 580 €

250 €

700 €

-

6 880 €

-

290 €

700 €

200 €

Année 2

Fournitures
annuelles*

Arrhes**

Frais de gestion

>Tarifs formation initiale 

* Matériel fourni par l'école : films photo, papiers, photo.

** Les arrhes versées lors de l'inscription sont encaissées dès réception. Elles sont 
remboursées uniquement en cas d'échec au bac sous réserve que l’ETPA en soit informé 
sous 5 jours ouvrés.

Notre établissement vous propose d’échelonner le paiement de vos frais de scolarité en 
huit mensualités sans  frais. Renseignez-vous auprès du secrétariat de l’école choisie.


