

TARIFS 2026/2027

>Tarifs formation initiale

	Praticien photographe	BTS photographle	Approfondissement photographique***
Année 1	6 480 €	4 580 €	6 880 €
Année 2	6 480 €	4 580 €	
Fournitures annuelles*	290 €	250 €	290 €
Arrhes**	700 €	700 €	700 €
Frais de gestion	200 €		200€

^{*} Matériel fourni par l'école : films photo, papiers, photo.

Notre établissement vous propose d'échelonner le paiement de vos frais de scolarité en huit mensualités sans frais. Renseignez-vous auprès du secrétariat de l'école choisie.

>Tarifs formation alternance

*** Formation financée par l'employeur via son OPCO (Opérateur de Compétences), selon les niveaux de prise en charge définis par la branche professionnelle, sans frais pour l'apprenti.

Si vous souhaitez plus d'informations contactez nous à : alternance@ecolescreatives.com

^{**} Les arrhes versées lors de l'inscription sont encaissées dès réception. Elles sont remboursées uniquement en cas d'échec au bac sous réserve que l'ETPA en soit informé sous 5 jours ouvrés.